1

Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 18.11.2016

Постановление мэрии города Новосибирска от 16.11.2016 № 5239 «О

проведении аукциона на право заключения договора о развитии застроенной

территории в границах ул. Кубовой в Заельцовском районе»
Указанным постановлением определено провести аукцион, открытый по составу

участников и форме подачи заявок, на право заключения договора о развитии застроенной

территории в границах ул. Кубовой в Заельцовском районе.

Установлены:

1. Начальная цена права на заключение договора о развитии застроенной территории в

границах ул. Кубовой в Заельцовском районе на основании отчета независимого оценщика – в

размере 14831000,0 рубля.

2. Сумма задатка для участия в аукционе – в размере 3000000,0 рубля.

3. Существенные условия договора о развитии застроенной территории в границах ул.

Кубовой в Заельцовском районе в соответствии с приложением к постановлению.

Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального

опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 18.11.2016.